



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 841 286  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NG MENY ØSTFOLD AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 144  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Petter Haugen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 001 645 889	776 093 134
Annen driftsinntekt		7 155 179	5 849 836
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 008 801 068</b>	<b>781 942 970</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		734 159 838	577 022 860
Lønnskostnad	4, 7	130 026 993	104 612 652
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	19 790 534	21 923 206
Annen driftskostnad	4	100 713 671	88 834 662
<b>Sum kostnader</b>		<b>984 691 036</b>	<b>792 393 380</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 110 032</b>	<b>-10 450 410</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	2 200 000	2 800 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		191 431	36 108
Annen finansinntekt		106 396	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 497 827</b>	<b>2 836 108</b>
Annen rentekostnad		5 857	5 573
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 857</b>	<b>5 573</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 491 970</b>	<b>2 830 535</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>26 602 002</b>	<b>-7 619 875</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		5 382 960	-2 271 868
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 219 042</b>	<b>-5 348 007</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 219 042</b>	<b>-5 348 007</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs	6	-20 421 892	
Overført fra annen innskutt egenkapital	6	-8 359 066	-5 348 007
Avgitt konsernbidrag	6	-50 000 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		21 219 042	-5 348 007



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 279 103	1 273 442
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 279 103</b>	<b>1 273 442</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	63 807 283	59 971 873
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>63 807 283</b>	<b>59 971 873</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	6 728 000	6 728 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 728 000</b>	<b>6 728 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>71 814 386</b>	<b>67 973 315</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		48 717 781	40 756 451
<b>Sum varer</b>		<b>48 717 781</b>	<b>40 756 451</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	528 374	776 235
Andre fordringer	8, 12	61 778 164	50 685 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 306 538</b>	<b>51 461 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 019 248	6 721 300
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 019 248</b>	<b>6 721 300</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 043 567</b>	<b>98 939 298</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>191 857 953</b>	<b>166 912 613</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5, 6	3 300 000	3 300 000
Overkurs	6	51 978 108	72 400 000
Annen innskutt egenkapital	6		33 359 066
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>55 278 108</b>	<b>109 059 066</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 278 108</b>	<b>109 059 066</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	44 586 510	36 447 410
Betalbar skatt	10	5 388 622	
Skyldige offentlige avgifter		11 911 984	8 374 956
Annen kortsiktig gjeld	8	74 692 729	13 031 181
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136 579 845</b>	<b>57 853 547</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 579 845</b>	<b>57 853 547</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>191 857 953</b>	<b>166 912 613</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NG Meny Østfold AS

### ÅRSBERETNING 2020

#### VIRKSOMHETENS ART

Selskapets forretningsvirksomhet er knyttet til dagligvaredrift for 11 Meny- butikker i Østfold i Viken.

Selskapets hovedkontor er lokalisert på Skøyen i Oslo.

Selskapet er et datterselskap av Meny Butikkdrift AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

#### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2020, og selskapets og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet utgjorde 9,3 % for 2020 mot 9,6 % for 2019. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet.

Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### DISKRIMINERING

Selskapet har en ambisjon om å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av etnisitet, religion, hudfarge, språk, livssyn eller funksjonsnedsettelse. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold.

#### FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

#### LIKESTILLING

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder, med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Konsernet og selskapet vil arbeide med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

Det var 468 ansatte i selskapet per 31.12.2020, fordelt på 308 kvinner og 160 menn. 153 kvinner og 48 menn var ansatt i deltidsstillinger per 31.12.2020, mens 107 kvinner og 80 menn var ansatt i midlertidige stillinger. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner er 24,8 uker og for menn 11,7 uker. Den høye andelen av kvinner er normalt for detaljhandelen. Selskapet og konsernet arbeider for lik lønn for likt arbeid, god integrering, likestilling mellom kjønn og et godt læringsmiljø for lærlinger og arbeidstrening.

Styret består av 3 menn.

## YTRE MILJØ

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av denne type næringsvirksomhet.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2020. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet har økt fra MNOK 781,9 i 2019 til MNOK 1.008,8 i 2020. Omsetningsøkningen er i sterk grad relatert til økt omsetning i selskapets butikker som følge av koronasituasjonen.

Årsresultatet ble MNOK 21,2 noe som er en bedring mot forrige år tilsvarende MNOK 26,6. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde MNOK 53,9.

Selskapet har i løpet av 2020 utdelt et tilleggsgutbytte til morselskapet tilsvarende MNOK 25.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 191,9 sammenlignet med MNOK 166,9 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 utgjorde 28,8 % sammenlignet med 65,3 % per 31.12.2019.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av koronaviruset påvirker hele næringslivet. Året 2020 har vært et krevende år også for matbransjen, både på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer i enkelte butikker.

## FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernet NorgesGruppens konsernkontoordning.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Selskapets og konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital etter utdelinger er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger selskapets og konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, og den generelle økonomiske utvikling i Norge, herunder også tiltakene som er iverksatt av myndighetene som følge av koronapandemien.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets resultat for NG Meny Østfold AS viser et overskudd på NOK 21.219.042. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avgitt konsernbidrag	NOK 50.000.000
Overført fra annen innskutt egenkapital	NOK (8.359.066)
Overført fra overkurs	<u>NOK (20.421.892)</u>
Totalt disponert	<u>NOK 21.219.042</u>

Oslo, 26 april 2021  
I styret for NG Meny Østfold AS

-----  
Vegard Kjuus  
Styrets leder

-----  
Geir Bjarne Hov  
Styremedlem

-----  
Jørn Arve Aannestad  
Styremedlem

-----  
Hans-Petter Haugen  
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfo

Navn  
**Aannestad, Jørn Arve**

Dato  
**2021-04-27**

Identifikasjon

 **Aannestad, Jørn Arve**

Navn  
**HOV, GEIR BJARNE**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **HOV, GEIR BJARNE**

Navn  
**Haugen, Hans-Petter**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **Haugen, Hans-Petter**

Navn  
**Kjuus, Vegard**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **Kjuus, Vegard**



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



**Signert av:**

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Haugen, Hans-Petter	BANKID_MOBILE	26-04-2021 15:47
Kjuus, Vegard	BANKID_MOBILE	26-04-2021 17:29
Aannestad, Jørn Arve	BANKID_MOBILE	27-04-2021 11:03
HOV, GEIR BJARNE	BANKID_MOBILE	26-04-2021 17:08

**Denne dokumentpakken inneholder:**

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.  
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



**ÅRSREGNSKAP**  
**NG MENY ØSTFOLD AS**  
**2020**



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NG Meny Østfold AS  
Resultatregnskap 2020

DRIFTSINNEKTER	NOTE	2020	2019
Salgsinntekt		1 001 645 889	776 093 134
Annen driftsinntekt		7 155 179	5 849 836
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 008 801 068</b>	<b>781 942 970</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		734 159 838	577 022 860
Lønnskostnad	4, 7	130 026 993	104 612 652
Annen driftskostnad	4	100 713 671	88 834 662
Ordinær avskrivning	2	19 790 534	21 923 206
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>984 691 036</b>	<b>792 393 380</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 110 032</b>	<b>-10 450 410</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	2 200 000	2 800 000
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		191 431	36 108
Andre finansinntekter		106 396	0
Rentekostnader til foretak i samme konsern		0	0
Rentekostnader		-5 857	-5 573
<b>Netto finansinntekter</b>		<b>2 491 970</b>	<b>2 830 535</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>26 602 002</b>	<b>-7 619 875</b>
<b>Skattekostnad</b>	10	5 382 960	-2 271 868
<b>Årsresultat</b>		<b>21 219 042</b>	<b>-5 348 007</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag	6	50 000 000	0
Overført fra annen innskutt egenkapital	6	-8 359 066	-5 348 007
Overført fra overkurs	6	-20 421 892	0
<b>Overføringer og disponeringer</b>		<b>21 219 042</b>	<b>-5 348 007</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfold AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 279 103	1 273 442
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 279 103</b>	<b>1 273 442</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar	2	63 807 283	59 971 873
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>63 807 283</b>	<b>59 971 873</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	6 728 000	6 728 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 728 000</b>	<b>6 728 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>71 814 386</b>	<b>67 973 315</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		48 717 781	40 756 451
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	528 374	776 235
Andre fordringer	8, 12	61 778 164	50 685 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 306 538</b>	<b>51 461 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>		<b>9 019 248</b>	<b>6 721 300</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 043 567</b>	<b>98 939 298</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>191 857 953</b>	<b>166 912 613</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfold AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5, 6	3 300 000	3 300 000
Overkurs	6	51 978 108	72 400 000
Annen innskutt egenkapital	6	0	33 359 066
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>55 278 108</b>	<b>109 059 066</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 278 108</b>	<b>109 059 066</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	44 586 510	36 447 410
Betalbar skatt	10	5 388 622	0
Skyldige offentlige avgifter		11 911 984	8 374 956
Annen kortsiktig gjeld	8	74 692 729	13 031 181
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136 579 845</b>	<b>57 853 547</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 579 845</b>	<b>57 853 547</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>191 857 953</b>	<b>166 912 613</b>

Oslo, 26. april 2021  
I styret for NG Meny Østfold AS

\_\_\_\_\_  
Vegard Kjuus  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Jørn Arve Aannestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Bjame Hov  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hans-Petter Haugen  
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfold AS Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og anslått virkelig verdi.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

#### Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

#### Aksjer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor man har betydelig innflytelse og langsiktig eierinteresse. Aksjer i tilknyttede selskaper behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra tilknyttede selskaper inntektsføres som finansinntekt.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

##### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

##### Avtalefestet pensjon

Ny ordning for avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrøm

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstillingen, er den indirekte metoden benyttet. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

#### Konsernregnskap

NG Meny Østfold AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 2 Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre og inventar</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	383 314 989
Årets tilgang	25 028 405
Årets avgang	-5 492 850
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>402 850 544</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2020	323 343 116
Årets avskrivninger	19 790 534
Akk. av- og nedskrivninger avgang	-4 090 389
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020</b>	<b>339 043 261</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>63 807 283</b>
Økonomisk levetid (år)	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

### Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2020 utgjør NOK 34 413 491. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

## Note 3 Investering i tilknyttede selskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Bokført verdi
MSNG AS	Nordre Follo	50,0 %	6 728 000
<b>Sum</b>			<b>6 728 000</b>

## Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2020	2019
Lønn	107 372 220	86 091 668
Arbeidsgiveravgift	14 160 208	12 779 210
Pensjonskostnader	4 257 791	3 857 754
Andre personalkostnader	4 236 774	1 884 020
<b>Sum</b>	<b>130 026 993</b>	<b>104 612 652</b>

Antall sysselsatte årsverk 164 166

### Lån til ansatte

Selskapet har ikke lån til ansatte.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder. Daglig leder er ansatt i og blir lønnet gjennom Meny AS. Det er ikke gitt lån til daglig leder.

### Styrehonorer

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

	2020	2019
Honorarer til selskaps revisor		
Lovpålagt revisjon	50 650	51 461
<b>Sum</b>	<b>50 650</b>	<b>51 461</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital

Pr. 31. desember 2020 består selskapets aksjekapital av 3 000 aksjer, hver pålydende NOK 1 100, samlet pålydende NOK 3 300 000. Samtlige aksjer eies av Meny Butikkdrift AS.

## Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	3 300 000	72 400 000	33 359 066	109 059 066
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Utdeling av tilleggsutbytte	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Konsernbidrag avgitt	0	-20 421 892	-29 578 108	-50 000 000
Årsresultat	0	0	21 219 042	21 219 042
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>3 300 000</b>	<b>51 978 108</b>	<b>0</b>	<b>55 278 108</b>

## Note 7 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3 % til 8 % av pensjonsgrunnlaget. 328 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør NOK 2 810 449 i 2020. Se note for lønnskostnader.

### Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning er balanseført. Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er NOK 1 447 342 for 2020.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	263 017	28 673	34 756 904	31 504 098
<b>Sum</b>	<b>263 017</b>	<b>28 673</b>	<b>34 756 904</b>	<b>31 504 098</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	24 054 064	16 562 071	49 992 008	0
<b>Sum</b>	<b>24 054 064</b>	<b>16 562 071</b>	<b>49 992 008</b>	<b>0</b>

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og gjeld på konsernbidrag.

## Note 9 Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler. Selskapet er i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 10 Skattekostnad

<b>Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	5 388 622	0
Endring utsatt skatt	-5 662	-512 255
Skatt av konsernbidrag	0	-1 759 612
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 382 960</b>	<b>-2 271 868</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Regnskapsmessig resultat før skatt	26 602 002	-7 619 875
Endring i midlertidige forskjeller	25 735	2 328 433
Permanente forskjeller	-2 134 000	-2 706 800
Mottatt konsernbidrag	0	7 998 242
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>24 493 737</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt	5 388 622	0
----------------	-----------	---

<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler	-5 808 795	-5 808 837
Uteslående fordringer	-5 311	20 486
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-5 814 106</b>	<b>-5 788 371</b>
<b>Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen</b>	<b>-1 279 103</b>	<b>-1 273 442</b>

<b>Endringer i utsatt skatt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Balanse 1.1	-1 273 442	-761 186
Innregnet mot resultat	-5 662	-512 255
<b>Balanse 31.12</b>	<b>-1 279 103</b>	<b>-1 273 442</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig innbetaling.

### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

Regnskapsmessig resultat før skatt	26 602 002	-7 619 875
Forventet skatt etter nominell skattesats	5 852 440	-1 676 372
Permanente forskjeller	-469 480	-595 496
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>5 382 960</b>	<b>-2 271 868</b>

Effektiv skattesats	20,2 %	29,8 %
---------------------	--------	--------

## Note 11 Nærstående parter

Selskapet har i 2020 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med NOK 680 780 250.

Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med NOK 36 725 787.

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til amlengdes prinsipp.

## Note 12 Likvider

Selskapets nettoinnskudd i konsernkontosystemet utgjør per 31. desember 2020 NOK 24 455 387.

## Note 13 Covid-19

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet. 2020 har vært et krevende år også for malbransjen, både på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfold AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	26 602 002	-7 619 875
Ordinære avskrivninger	19 790 534	21 923 206
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	1 402 461	86 891
Endring i varebeholdning	-7 961 330	-985 524
Endring i kundefordringer	247 861	-476 401
Endring i leverandørgjeld	8 139 100	3 199 065
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 658 457	2 210 218
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>53 879 085</b>	<b>18 337 580</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-25 028 405	-5 834 565
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-25 028 405</b>	<b>-5 834 565</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling av tilleggsutbytte	-25 000 000	0
Innbetaling av konsernbidrag	7 998 242	9 297 750
Endring mellomværende konsernkontosystem	-9 550 974	-23 121 401
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-26 552 732</b>	<b>-13 823 651</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>2 297 948</b>	<b>-1 320 636</b>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	6 721 300	8 041 936
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 297 948	-1 320 636
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12</b>	<b>9 019 248</b>	<b>6 721 300</b>

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Meny Østfo

Navn  
**Haugen, Hans-Petter**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **Haugen, Hans-Petter**

Navn  
**Kjuus, Vegard**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **Kjuus, Vegard**

Navn  
**Aannestad, Jørn Arve**

Dato  
**2021-04-27**

Identifikasjon

 **Aannestad, Jørn Arve**

Navn  
**HOV, GEIR BJARNE**

Dato  
**2021-04-26**

Identifikasjon

 **HOV, GEIR BJARNE**



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)